『Shibuya StreetDance Week 2019』取材のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

公益財団法人東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京と Shibuya StreetDance Week 実行委員会

は、2019（令和元）年 11 月 11 日（月）から 11 月 17 日（日）までの間、渋谷エリアで国内最大規

模のストリートダンスの祭典『Shibuya StreetDance Week 2019』を開催いたします。

会期初日の 11 月 11 日（月）、キックオフイベントとして渋谷の街中をめぐるスペシャルショーケース

「Shibuya DANCE CARAVAN」を下記の要領で開催いたします。

また、高校生対抗ストリートダンス選手権やダンスバトル、プロダンサーが講師をつとめる青空ダンス

教室、ストリートダンスを通じて社会活動を行う様々な団体や渋谷を拠点に活動するプロダンサー達の

スペシャルショーケース等、魅力的なコンテンツが繰り広げられるメインイベントは 11 月 17 日（日）、

代々木公園で開催いたします。（詳細は添付パフレットをご参照ください）

つきましては、是非ご取材をいただきたく、ここにご案内申し上げます。

ご多忙のことと存じますがお運びいただけると幸いです。皆様のご来場を心からお待ち申し上げます。

敬具

記

1 件名 「Shibuya StreetDance Week 2019」Shibuya DANCE CARAVAN

2 日時 2019 年 11 月 11 日（月）11:00～19:00（受付開始 10:30）

＊渋谷駅ハチ公前広場の報道受付にてプレスパスをお受け取りください。

報道受付は 10:30～18:45 まで開設しております。

3 場所 ★渋谷駅ハチ公前広場

（11:00～11:15/13:30～13:45/16:30～16:45/18:45～19:00）

①渋谷キャスト ガーデン

（12:00～12:15）

②渋谷マークシティ イーストモール 1F マークイベントスクエア

（15:00～15:15）

③東急百貨店本店 1F 正面口 特設スペース

（18:00～18:15）

4 出席者 GANMI（SSDW2019 アンバサダー）

5 内容 GANMI スペシャルショーケース

DANCE WITH music テーマソング『CHOREO（コレオ）』&パフォーマンス披露

＊ご出欠のご返事は別紙返信票にて 2019 年 11 月７日（木）までに下記広報担当までお願いします

SSDW 事務局 広報担当 左近充（サコンジュウ）

Fax: 03‐6450‐3062  Mail:press@streetdanceweek.jp

報道関係者各位

2019（令和元）年 10 月吉日

 公益財団法人東京都歴史文化財団
アーツカウンシル東京

Shibuya StreetDance Week 実行委員会

別紙 2

別紙 1

『Shibuya StreetDance Week 2019』
Shibuya DANCE CARAVAN

ご取材返信票

2019 年 11 月 7 日（木）までにご返信ください

SSDW 事務局行

Fax: 03‐6450‐3062     Mail:press@streetdanceweek.jp

日時：2019 年 11 月 11 日(月) 11:00～19:00

会場： ★渋谷駅ハチ公前広場

（11:00～11:15/13:30～13:45/16:30～16:45/18:45~19:00）
①渋谷キャスト ガーデン
（12:00～12:15）
②渋谷マークシティ イーストモール 1F マークイベントスクエア
（15:00～15:15）
③東急百貨店本店  1F 正面口 特設スペース
（18:00～18:15）

*ご取材は上記時間帯のいつでも、どの会場でも可能です。

*ご取材前に渋谷駅ハチ公前広場の報道受付でプレスパスをお受け取りください。

 (報道受付時間：10:30～18:45)

□ ご出席 （   名）

□スチール
□ムービー

□ ご欠席

貴紙誌名／貴番組名

【掲載・オンエア日：】

月   日（   時  分）

貴社名

お名前

撮影方法 □ムービー（ENG） □ムービー（デジ） □スチール

□無

TEL／FAX

Ｅ-MAIL

※個人情報のご記入にあたって

ご記入いただきました個人情報は「Shibuya StreetDance Week 2019」の出席管理・ご連絡のみに使用させて

いただきます。

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先/当日緊急連絡先】

SSDW2019 広報担当：左近充（さこんじゅう）
TEL：090-8026-1390 MAIL：press@streetdanceweek.jp

mailto:press@streetdanceweek.jp

『Shibuya StreetDance Week 2019』

メインイベント

ご取材返信票

2019 年 11 月 14 日（木）までにご返信ください

SSDW 事務局行

Fax: 03‐6450‐3062     Mail:press@streetdanceweek.jp

日時：2019 年 11 月 17 日(日) 11:00～15:30

会場：代々木公園 野外ステージ・イベント広場（渋谷区神南 2‐3）
*ご取材は上記時間帯のいつでも、どの会場でも可能です。
*CHILL OUT SPACE 側の報道受付でプレスパスをお受け取りください。

□ ご出席 （   名）

□スチール
□ムービー

□ ご欠席

貴紙誌名／貴番組名

【掲載・オンエア日：】

月   日（   時  分）

貴社名

お名前

撮影方法 □ムービー（ENG） □ムービー（デジ） □スチール

□無

TEL／FAX

Ｅ-MAIL

※個人情報のご記入にあたって

ご記入いただきました個人情報は「Shibuya StreetDance Week 2019」の出席管理・ご連絡のみに使用させて

いただきます。

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先/当日緊急連絡先】

SSDW2019 広報担当：左近充（さこんじゅう）
TEL：090-8026-1390 MAIL：press@streetdanceweek.jp

別紙 2

mailto:press@streetdanceweek.jp